
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 1.43 1.53 0.032 0.037 3.25 3.75 -6.00 -2.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-8.6 予　2.0 前　0.5％ 予　0.2％ 前　-0.9％ 予　-0.7％ 前　0.3 予　5.0 前　98.2 予　98.4

前　0.4％ 予　0.1％ 前　20.9万件 予　21.6万件 

前　172.3万人

前　0.0％ 予　0.1％

前　1.4％ 予　1.5％ 前　-6091億円 予　-1531億円 前　0.7％ 予　0.7％

前　3.8％ 予　3.8％ 前　1.2％ 予　1.2％ 前　-0.5％ 予　-0.3％

前　-20.2

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　 6月 失業率 

英　 カーニーＢＯＥ総裁発言

Europe EU　7月 ＺＥＷ景況感調査

JP 休場

EU　6月 消費者物価指数

前週分 失業保険継続受給者数

JP　6月 全国消費者物価指数

英　6月 小売売上高

JP　6月 貿易統計

CH 6月 小売売上高

CH 4-6月期 GDP

米地区連銀経済報告

6月 景気先行指標総合指数

7月17日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) 

12.1

Mon Tue

1,428.4

1,407.9

1,423.3

前週分 新規失業保険申請件数

2019年7月18日

1,513.9838.2

847.1
0.2

1,543.2
26.9

PM

837.00

1,540.00

1,410.35

Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.293

15.585

16.030

15.971

844.3

15.610

LBMA/LPPM Fixing ($)

7月12日

1,520.00

835.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。米中貿易摩擦を巡る懸念やさえない住宅関連指標を手掛かりに米利下げ観測が強まり、対ユーロでドル安が進行する中、ゴールド

は上昇した。米国債利回りの低下もゴールドのサポート材料となった。貴金属全般は上昇する中、シルバー・プラチナ・パラジウムは夫々高値$15.99/oz、

$851/oz、$1,550/ozを付けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。米国の6月住宅着工件数と建設許可件数はいずれも市場予想を下回ったことや国際通貨基金が年次の「対外部門の安定

性に関する報告書」を公表し、ドルについて短期のファンダメンタルズに基づき6-12%過大評価されているとの見解を示したことを受け、ドルは下落した。ドル/

円終値107.95、ユーロ/ドル終値は1.1225。

7月 ミシガン大学消費者態度指数6月 住宅着工件数 7月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

AM

1,400.80

 Fixing Prices

6月 鉱工業生産

1,524.5

1,548.1854.6

1,401.3

2,347.2

38.0

407.3 2,100.0

633.737.2 1,996.2

9.4

226.4 719.3

2,819.3

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.555

7月 NY連銀製造業景気指数 6月 小売売上高

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-351.0 

-24.2 

2019/7/12

1.5

27.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


